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Sz. P. Joanna Cholewińska   

Naczelnik Wydziału Przedszkoli, Szkół 

Publicznych i Oświaty Niepublicznej,  

Biuro Edukacji w Urzędzie m.st. Warszawy  

 

Szanowna Pani Naczelnik,  

w imieniu zarządu fundacji Odyssey of the Mind Polska, wszystkich uczestników (uczniów, 

nauczycieli, rodziców oraz wolontariuszy) Eliminacji Regionalnych Odysei Umysłu 2018  

w Warszawie, pragniemy przekazać wyrazy uznania dla Dyrekcji oraz pracowników Szkoły 

Podstawowej nr 357 za wkład wniesiony w przygotowanie w/w wydarzenia, które odbyło się  

w dniu 25 lutego. Patronat nad konkursem objęli: Minister Edukacji Narodowej, Marszałek 

Województwa Mazowieckiego oraz Burmistrz Dzielnicy Bemowo.  

Odyseja Umysłu to programu edukacyjny, który co roku angażuje kilka tysięcy młodych ludzi 

z całej Polski w twórczy proces, podczas którego uczestnicy, w oparciu o własne działanie  

i doświadczenia, kształtują kompetencje intelektualne, akademickie, społeczne i liderskie. 

Ważnym etapem programu są Eliminacje Regionalne, podczas których Odyseusze prezentują 

efekty swojej wielomiesięcznej pracy przed sędziami oraz zgromadzoną publicznością. Faza 

konkursowa naszego przedsięwzięcia jest niezwykle złożona i trudna organizacyjnie. Bez 

wsparcia instytucji, dzięki którym możemy zapewnić odpowiednie warunki oraz przestrzeń 

konkursową dla kilkuset młodych ludzi, nie udałoby się realizować celów programu.  

Współorganizacja wydarzenia wymagała od Szkoły Podstawowej nr 357 ścisłej współpracy: 

zarówno zagłębienia się w merytoryczne aspekty programu, jak i ustalenia mnóstwa 

szczegółów technicznych i organizacyjnych, a czasem znalezienia rozwiązań problemów 

pozornie niemożliwych do rozwiązania. Jesteśmy niezwykle wdzięczni Pani Dyrektor Beacie 

Ciesielskiej-Pocialik za to, że podjęła z nami wyzwanie, dzięki któremu dzieci i młodzież 

mogły poczuć dumę z własnych dokonań i uzyskać motywację do dalszego rozwoju.   

Przekazujemy podziękowania za pośrednictwem Biura Edukacji – organu nadzorującego 

zadania dzielnic m.st. Warszawy związane z oświatą, gdyż chcielibyśmy podkreślić, że 

Szkoła Podstawowa nr 357 w Warszawie nie tylko na poziomie idei wspiera kształtowanie 

postaw innowacyjnych, ale także w praktyce jest w stanie podejmować trudne organizacyjnie 

wyzwania i współpracować na rzecz tworzenia okazji edukacyjnych i warunków 

sprzyjającym rozwojowi twórczemu dzieci i młodzieży. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

Magdalena Datta 

prezes fundacji Odyssey of the Mind Polska 

 


